
CAMPIONATO ENDURO ASI SARDEGNA 2016

N° Prova: 1 2 3 4 5 6 DIFF. DIFF.

Luogo: BUDDUSO' OLBIA ORGOSOLO ARBOREA OLZAI DORGALI SCARTO

N° partenti: 15 18 14 15 10 9

POS. NUM. PILOTA MOTOCLUB PUNTI TOT PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI DAL PRECED. DAL 1°

1 185 MULAS MANUEL EA BARBAGIA 146 28 31 31 25 28 28 25

2 4 ZACCARINI UGO ANUNNAKI 128 31 28 22 22 25 22 22 18 18

3 49 BACCIU ANTONIO E.A. BUDDUSO' 104 22 16 19 14 22 25 14 24 42

4 86 PIRAS BATTISTA EA BARBAGIA 79 14 13 14 16 19 16 13 25 67

5 90 CARTA ALESSANDRO EA BARBAGIA 78 7 22 28 9 n.p. 19 7 1 68

6 101 CABITZA MASSIMO ANUNNAKI 62 n.p. n.p. n.p. 31 31 31 31 16 84

7 5 VARCHETTA CARLO E.A. BUDDUSO' 58 19 25 11 n.p. 14 n.p. 11 4 88

8 178 ULLARGIU ALESSANDRO I DRAGONI 51 11 3 10 6 11 13 3 7 95

9 4 MONNI ANTONELLO EA BARBAGIA 41 16 12 25 n.p. n.p. n.p. 12 10 105

10 917 ORECCHIONI TOMASO ARZACHENA 38 25 10 13 n.p. n.p. n.p. 10 3 108

11 635 ZEDDA LUCIANO EA BARBAGIA 35 13 19 16 n.p. n.p. n.p. 13 3 111

12 33 TEMPORIN PAOLO ARZACHENA 31 9 9 9 n.p. 13 n.p. 9 4 115

13 195 COLLURA ANGELO ARBOREA 29 10 7 n.p. 19 n.p. n.p. 7 2 117

14 190 FALCONI GIANLUCA EA BARBAGIA 24 n.p. n.p. n.p. 8 12 12 8 5 122

15 888 FALCONI MARCO EA BARBAGIA 23 0 11 12 n.p. n.p. n.p. 0 1 123

16 579 TRAPASSO SIMONE I DRAGONI 20 12 8 8 n.p. n.p. n.p. 8 3 126

17 67 CUCCARU GIUSEPPE I DRAGONI 16 n.p. 14 n.p. n.p. 16 n.p. 14 4 130

18 135 MARINI NICOLA DUCA DI YAMA 14 n.p. n.p. n.p. 13 n.p. 14 13 2 132

19 17 COGLIOLO MASSIMO SPORTISOLA LA MADDALENA 8 8 4 n.p. n.p. n.p. n.p. 4 6 138

20 57 PUSCEDDU ALESSANDRO IL RIFUGIO DELL'ENDURISTA 0 n.p. n.p. n.p. 28 n.p. n.p. 28 8 146

21 149 CONTU IVAN DUCA DI YAMA 0 n.p. n.p. n.p. 12 n.p. n.p. 12 0 146

22 297 MACCIO' MATTEO DUCA DI YAMA 0 n.p. n.p. n.p. 11 n.p. n.p. 11 0 146

23 99 PUSCEDDU MASSIMILIANO DUCA DI YAMA 0 n.p. n.p. n.p. 10 n.p. n.p. 10 0 146

24 38 DEMURTAS MATTEO ARBOREA 0 n.p. n.p. n.p. 7 n.p. n.p. 7 0 146

25 171 CAPPAI ALESSANDRO SERRENTI 0 n.p. n.p. 7 n.p. n.p. n.p. 7 0 146

26 200 TALI GIOVANNI ARZACHENA 0 n.p. 6 n.p. n.p. n.p. n.p. 6 0 146

27 97 ARRAS SIMONE I DRAGONI 0 n.p. 5 n.p. n.p. n.p. n.p. 5 0 146
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